DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A GENTE NÃO É RACISTA
NÃO, TIA": PENSANDO OS ATRAVESSAMENTOS DA BRANQUITUDE EM OFICINAS
SOBRE VIOLÊNCIA NA ESCOLA COM CRIANÇAS de autoria de GABRIELA MOURA,
DANDARA DA SILVA DUTRA, ISABELA JESSULA DELGADO, JÚLIA LEITE
CAVALCANTE, AMANDA, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao
ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50011

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50011